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Nycissä ollaan 

 

New Yorkin kirjeenvaihtajanne on avustusjoukkonsa kanssa onnellisesti päässyt hotelliin. Paikallista 

aikaa klo on pe 18.45 (= la klo 01.45), joten nyt kohti Hard Rock Cafeeta. Epätodellistako? Kyllä! 

 

Suurkaupunki kutsuu…  

Kirjoitettu kello 01:48 

 

Lauantai ulkoillen Nycissä 

 

Lauantaiaamun varhainen herääminen auringonpaisteeseen. Ja siihen, ettei elimistö tajua, että kello 

on vasta viisi ja rapiat. Suihkuttelua (hei Nycissä tulee suihkusta lämmintä vettä: viimeksi ei tullut) ja 

päivän ohjelman sujumiseksi opiskelua. Bloggaamista. 

 

Yhdeksältä lähdemme hotellista. Aamiainen luksushotellissa ei kuulu Finnairin pakettiin, joten on 

etsittävä aamiaispaikka jostakin. Muutama blokki (=kortteli = 160 m) etelään ja Starbuck’s (yksi 

amerikkalaisen arkikulttuurin keskeinen ilmentymä, tiedättehän, kuinka nykkiläiset aina elokuvissa 

kävelevät pahvimuki kädessä kaduilla) havaitaan sopivaksi. Cafe Americano ja bagelit maistuvat. 

 

Aamu todetaan viileäksi, ellei jopa jäätäväksi. Kohti Central Stationia mennessä tuuli tuntuu kylmäl-

le, lasketaan mittarien osoittamia fahrenhaiteja ja päädytään siihen että suunnilleen nollassa on läm-

pö. Central Station on meistä kaikista merkillisen viihtyisä. Otetaan kuvia ja katsellaan ihmisvilinää. 

Ollaan suurkaupungissa. 

 

Metrolippu neljälle maksaa 7 dollaria. Linja 4 vie meidät Wall Streetille. Kauppatieteen ylioppilaat 

asettuvat New York Stockin eteen kuvattavaksi, nauravat “tänne me tullaan sitte töihin”. Matkalla 

Battery Parkiin tuulee aina vain kylmemmin, mutta yllättäen rannassa katsellessa Vapauden patsasta 

aurinko lämmittääkin ihanasti. On loma. 

 

Lautta Staten Islandille ehti pahimmilleen lähteä edestämme, eikä jaksettu jäädä tunniksi odottamaan 

seuraavaa, joten kohti Ground Zerouta (terrori-iskussa tuhoutuneiden tornien montun reunalla 

pronssitaulu kuolleiden palomiesten muistolle pistää nieleksimään). 

 

Century 21 sopivasti edessä, ja sinne ostamaan tyttärelle villatakki, jottei jäädy totaalisesti. Liike on 

merkillinen sekoitus riepujen ja rättien myymälää ja merkkivaatteiden edullista löytöpaikkaa (August 

Silkin neuleet 18 dollaria, Stockalla about 50 euroa, ainakin. Calvin Kleinin vaatteita vaikka kuinka ja 
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edullisia). Villatakin hankinnan jälkeen jatketaan Uptownia kohti. Broadwaylla ei ole ruuhkaa, mutta 

tuulta on. Sohon kohdalla hidastamme vauhtia. Minä kuvaan, tytär ja Harjanne miettivät, mitä ostai-

sivat: vielä ei oikein mitään. Spring Streetillä menemme pieneen bistroon, jossa kävimme viime reis-

sullakin. Vastoin kaikkia periaatteitani toisen kerran samaan paikkaan lomalla. Mutta kannatti mennä: 

lämmitetty siideri ja lasilliset punaviiniä ja vähän suolaista lounaaksi tekivät hyvää. 

 

Metrolla hotellille, mutta ensin käytiin vielä Rockefeller Centerissä. Luistelijat pienellä tekojäällä 

keskellä pilvenpiirtäjiä jaksavat hämmästyttää … 

 

Iltapäivällä askelmittari näytti että liki 20 km oli kävelty. Siltä alkoi tuntuakin. siispä kuuden tunnin 

rundin jälkeen hotelliin. Pehtoorin kanssa nukahdettiin kuin pikkulapset. Onneksi: päiväunet mah-

dollistivat hereillä pysymisen Salutessa (italialainen ravintola Madison Avenue 290) nautitun illallisen 

jälkeenkin. 

 

Kävelimme katsomaan Times Squaren valomerta: se on liki hengästyttävä. Koetin kuvatakin. Vahin-

ko ettei kuvien liittäminen tähän ainakaan vielä onnistu. Lewis Store pysäytti: samoin nyt löytynyt 

Hard Rock Cafe, Times Squaren liike ei erikoisuudella mässäillyt, mutta T-paidat löytyivät. Samoin 

kuin reitti hotellille … Nyt nukkumaan .. 

Kirjoitettu kello 00:07 

 

 

MoMA ja McDonalds 

 

Tänään jotain täysin ennenkokematonta New Yorkissa: modernin taiteen museo MoMA (= Museo 

of Modern Art) ja McDonalds. 

 

Aamulla jälleen aivan liian varhain herätessä en usko silmiäni: ulkona satelee hiljalleen lunta. Maalis-

kuun eka New Yorkissa ja sataa lunta! 

 

Odotellessa muiden heräämistä kirjoittelin sähköposteja ja tekstiviestejä kotiin päin ja surffailin: 

säätiedotus lupasi illaksi jääkuulia, tarkoittanee rakeita? Ja talvimyrskyvaroituksia. Huh! 

 

Aamiaiseksi lähidelissä mangorahkaa ja mysliä, kahvia pahvimukista. Matkaa MoMAan vain muutaman 

korttelin verran, mutta kylmä tuuli tuntui. Kun kirkko, St. Patrick’s Cathedral, kerran oli matkalla ja 

kirkonmenojen aika, menimme sisälle, messussa iso kirkko täynnä väkeä. Kirkko on kaunis, mutta 

merkillisen steriili se minusta on. 

 



New York 27.2. – 7.3.2009 (RS)   

MoMA oli viime reissumme aikana remontin loppumetreillä joten emme silloin päässeet käymään, 

nyt siellä muutama tunti vierähti. Suomalaista taideteollisuutta hyvin esillä, joskaan me emme jaksa-

neet japanilaisturistien tavoin Aalto-vaaseista riemastua. Matisse ei myöskään ole mun juttu, Andy 

Warholin lisäksi muutamia kiinnostavia taiteilijoita. Ja museokauppa tietysti. Niihin tahtoo upota 

aikaa ja rahaa Niin meni tänäänkin. 

 

Iltapäivä pitkälle illansuuhun kävellessä ja kauppoihin poiketessa. Bloomingdalsilla ei ollut meille kai-

paamiamme lämpimiä vetimiä. Trump Towerissa kävimme nauttimassa Harjanteen synttärin kunni-

aksi drinksut. Tytöillekin tarjoiltiin, vaikkeivät paikallista 21 vuoden anniskeluikärajaa ylitäkään. Ap-

ple Store 57 th Streetillä innosti lähinnä minua. Kaikkia laitteita sai testailla, ja kyllähän iPhone tuntui 

verrattomalta. Eikä maksanutkaan kuin 299 dollaria. Melkein puolet halvempi kuin Suomessa. 

 

MoMAn lisäksi edellisellä kerralla oli jäänyt väliin hampurilaiset. Kun syksyllä 2004 oltiin kahden 

murkkuikäisen kanssa täällä emme käyneet kertaakaan! hampurilaisilla. Kahdeksan miljoonan asuk-

kaan Manhattanilla on 21 000 ravintolaa (muistaakseni) ja viimeksi valitsimme niistä puolen tusinaa 

italialaista, mutta tänään me sen teimme: menimme Mäkkärille! Olihan siellä jo tyttären ammatillisen 

kiinnostuksen vuoksi käytävä. Saimmekin Hesburgerin työntekijän seikkaperäisen opastuksen siitä, 

kuinka hyvän asiakkaan kuuluu ko. paikoissa toimia. Koetimme pehtoorin kanssa tupista, että jälkkä-

riksi tuplaespresso ja Averna maistuisivat … semmoinen ei kuitenkaan kuulu asiaan. Niinpä vartti-

tunnin reippaan aterioinnin jälkeen olimme jälleen valmiita kävelemään… 

Kirjoitettu kello 19:53 

 

Good morning, New York! 

 

(klo 7:16 New York) Talvimyrsky! Tietysti! Yöllä on satanut 5 - 6 tuumaa lunta, sisämaassa enem-

mänkin. TV:n kaikki kanavat raportoivat lumisateen vaikutuksista koko itärannikolla, New Yorkin 

koulut ja yliopistot on suljettuina ja liikenne jumiutunut! 

 

Levillä olevan juniorin kanssa tekstailtua luulen, että täällä taitaa olla lumisempaa kuin siellä … ;) 

 

Sikäli huonompi homma meidän kannalta että on maanantai: maanantaisin museot ovat kiinni, em-

mekä voi esimerkiksi Metropolitan Museum of Artiin paeta päiväksi. Ei Central Parkin aiottu vierai-

lu, eikä kyllä tepastelu Little Italyssä tai China Townissakaan, oikein innosta. Eiköhän me jotain kek-

sitä. Kilometrin säteellä on kolme valtaisaa tavarataloa, 5 th Avenuen kaikki liikkeet, NBC-studios, 

Radio City Hall, Rockefeller Center, … alamme valita… 
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Heti kun neitokaiset heräävät. Kävivät eilen leffassa katsomassa Batman kolmosen 3D:nä. Harmit-

taa, ettei me vanhukset, edelleen jetlagin takia vähän väärässä rytmissä olevat, jaksettu… 

 

Näihin lumisiin kuviin ja tunnelmiin, New Yorkin kirjeenvaihtajanne myrskyn silmästä …. 

Kirjoitettu kello 07:50 

 

Loskainen päivä NYC:ssä 

 

Kyllähän me on ihmetelty tapaa, jolla täällä lumitöitä tehdään: pienillä lapioilla yrittävät kauhoa 

Avenueittein reunustoilta loskakasoja. Ja silti loskassa me on tänään tarvottu. Ehkä me ei ihan tätä 

kokemusta tänne tultu hakemaan. 

 

Aamuilla lähdimme sitten metrolla Macy’s tavarataloa kohti. Sitä oli uudistettu kovastikin viime 

käynnin jälkeen. Ja sieltä löysin housut! Minä joka en koskaan, en koskaan!! löydä helpolla itselleni 

housuja, mutta nämä jenkki-ihmiset ovat sitä kokoluokkaa, että jopa meitsille sopivia kamppeita 

löytyy helposti. Tytötkin löysivät jotain, mutta aikoivat ensin käydä Outletin tarjonnan läpi, ja sitten 

ehkä palata näille apajille… Pehtoori oli enempi statisti näillä markkinoilla … ;) 

 

Aamupäivän ykköskohde (minun mielestäni) oli B & H -kamera-, video-, ejektoriniikka-, yms. kaup-

pa. Sata juutalaista miestä ja uskomaton logistiikka kolmessa kerroksessa joissa oli satavarmasti 

KAIKKI maailman kameravempaimet. Ostin Monopodin kameraani, ja kuopukselle yhden pienen 

tuliaisen. Sielläkin kaupassa olisi pojalla ollut paljon kiinnostuksen kohteita. Sielläkin iski ikävä. 

 

Hieman äkkiä lähdettiin käymään hotellissa: Harjanteella äkillinen pahoinvointi. Tyttö nukkui iltapäi-

vän ja sitten olo parempi. Meidän iloksemme oli valmis seuraksemme iltasapuskalle. 

 

Kolmistaan käytiin “lenkillä”. muutama avenue sinne, muutama street tänne ja päivän kilometri- ja 

kuvauskiintiö saatiin täytettyä. kohteena mm. Chrysler Buildingin ala-aula. Trump Tower on kauka-

na tästä hienostuneisuudesta. Marmori voi olla komeaa ja kaunista yhtä aikaa. 

 

Chinatownissa käytiin  äsken syömässä; Joe’s Shangai Restaurant on elämys. Lähikatujen ravintolat 

lähes tyhjiä mutta tähän koruttomaan, hyvin aitokiinalaisen näköiseen ravintolaan oli välillä ihmisiä 

ulkona asti jonottamassa: odottamassa pääsyä dim sumien ja monien muiden kiinalaisherkkujen ää-

reen. Kummasti tyttärellä ja minulla tuli mieleen Kantonin reissun ravintolat. Tilasimme chili-

scampeja, herkkusieniä, kevätkääryleitä, possua hoisin, paistettuja nuudeleita, ja kaikkea ihanaa. 

Nuhruinen paikka on noteerattu monissa arvioissa, onneksi. Ei mekään oltais sitä muuten hoksittu. 
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Vain hetki kierrettiin Chinatownia; oli kylmä. Ja huomenna aamulla varhain lähtö Long Islandille. 

Serkkuni perheineen on meitä aamujunalla vastassa. Hienoa päästä näkemään Manhattanin ulkopuo-

lista suurkaupungin elämää… 

Kirjoitettu kello 21:32 

 

Highlights ‐ voiko tällaista ollakaan? 

 

New York aurinkoinen. Onnistuin nukkumaan seitsemän tuntia! Huippuolo. 

 

Starbuck’sin kahvi, metrolla 32 th Streetille, Empire State Buildingin jonoon: tänään näkisimme kau-

as. Minulle oli tärkeää käydä siellä toistamiseen. Edellisellä kerralla kun olimme menossa sinne olin 

juuri saanut suru-uutisen Suomesta, ja olimme lähdössä takaisin kotiin. Minulle näkymät ESB:n hui-

pulta ovat nämä neljä ja puolivuotta olleet kyynelten peittämiä; nyt muiston päälle uusi, aurinkoinen 

kuva Manhattanista. Ihan kuin joku surutyön piste olisi nyt pistetty. 

 

Pääsy New Yorkin huipulle oli tällä kertaa hullun helppoa, lyhyt jono turvatarkastukseen, ja sieltä 

lipunmyynnin kautta suoraan hissiin. Ei mitään tuskastuttavaa aikaa kuluttavaa jonotusta. Ja nähtä-

vyyden sisätilat oli uusittu: olihan hienoa sisältäkin. Saatikka 86. kerroksesta. Ei ruuhkia, sai rauhassa 

kuvata ja ihastella alla avautuvaa Manhattanin maisemaa. Oltiin aika kauan, keväisen kauniina keski-

viikkoaamupäivänä New Yorkin keskellä ja korkealla. Henkeäsalpaavaa! 

 

Esikoinen ja Harjanne halusivat lähteä keskenään käymään Broadwayn kaupoissa, olihan minun us-

kallettava heidät päästää. Pehtoorin kanssa suunnattiin kohti Met:ia. Metropolitan Museum of Art 

on Central Parkin reunalla, Uptownissa, joten jalkoja säästääksemme otimme taksin. Ihmeen kauan 

matka kesti, mutta iltapäivän ehdimme museossa olla. Siellä on juhlaa kävellä, katsella rakennusta, 

kävellä, ja hups, yhtäkkiä edessä on Pisarron maalaus ja vähän ajan päästä Monetin lummelammet - 

ja muut puutarhanäkymät saavat pysähtymään. Ja kaipaamaan kesää! Metissä pitäisi viettää päivä tai 

pari. Keskittyisi yhden päivän ajan vaikka veistoksiin ja ulkoeurooppalaiseen taiteeseen ja toisena 

vaikka renessanssin maalareihin ja 1900-luvun alun maalauksiin. Tai jotain. No nytkin oli hienoa 

päästä sinne edes vähäksi aikaa. 

 

Nuoret söivät keskenään shoppailun ohessa. Me päätimme yrittää Felidiaan, jota mainostetaan yh-

deksi New Yorkin tämän hetken parhaaksi italialaiseksi ravintolaksi. Voimme allekirjoittaa: se oli 

erinomainen. Ruoka (alkuun scampeja papu-tomaatti-basilica tahnan kera ja raputäytteisiä ravioleja, 

pääruoaksi maksaa polentan ja sipulin kanssa ja tonnikalaa, jälkkäriksi pannacottaa ja käsintehtyä 

minttujäätelöä asiallisine tykötarpeineen) ja viini (Veneton alueen jo ikääntynyt (2000) Cabernet S. - 

Merlot) olivat pitkään aikaan parasta, mitä on tullut syötyä. 
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Hieman kiireellä (rapiat pari tuntia) oli päivällinen nautittava, sillä oli ehdittävä kokemaan vielä yksi 

highlight tälle päivälle: Broadwayn Winter Gardenissa alkoi Mamma Mia klo 20. Tytöt jo meitä au-

lassa odottivat ja hieman kalvavasta pelostani huolimatta meille oli liput varattuna! Kaksi ja puoli 

tuntia laulua ja tanssia, Abbaa koko teatterin täydeltä. Montakohan vuotta Mamma Miaa on Broad-

waylla esitetty täysille saleille? Musikaaleja on nähty ennenkin, mutta onko näin hienoa… Vasta näh-

ty elokuvaversio hieman häiritsi taustalla, mutta heti kun muisti olevansa Broadwaylla, mokoma 

unohtui. Pohdittiin, josko huomiseksikin hankittaisiin liput. :) (150 dollaria / kappale joten ehkä ei 

sittenkään) 

 

ESB, Met, Felidia ja Mamma Mia. Ja aurinkoa koko päivän. Taksissa ja museon vaatenaulakolla, Empi-

ren matkamuistomyymälässä ja hotellin aulassa ystävällistä palvelua, - eivät mitenkään itsestäänsel-

vyyksiä tässä kaupungissa. Yhdelle päivälle paljon. Highlightseja yllin kyllin. Niiden sulatteluun menee 

kauan. 

Kirjoitettu kello 23:41 

 

Kulttuurien sekamelskaa 

 

Viimeisenä kokonaisena päivänä ihan kevät. Siispä aamupäiväkävelylle Downtowniin. Ensin pieni 

Italia: italialaisten siirtolaisten oma kaupunginosa on kutistunut pieneksi Chinatownin keskellä, mut-

ta halusimme silti sen nähdä. Pienen hetken saattoi luulla olevansa Roomassa: kauppojen ikkunoissa 

Veneton viinejä ja prosciuttoa, ristoranteja ja pasticcerioita vieri vieressä. Little Italyssa oli pöydät 

katettuina ulos. Lämmintä oli meidänkin mielestä, mutta eipä tullut mieleenkään jäädä ulos lounas-

tamaan. Sen sijaan Ferrara-kahvila, jonka pehtoori oli jostain matkaoppaasta bongannut, sai meidät 

istahtamaan espressolle ja cannellonille. Harjanne nautti tartufojäätelöä. Sopranos-sarjan tähdet 

olivat seinillä olleista kuvista päätellen olleet samaisessa kuppilassa; nyt heitä ei näkynyt, mutta muu-

toin olimme hyvin tyytyväisiä. 

 

Tepastelimme Italystä Chinatowniin. Kulttuuri voi vaihtua katua ylittämällä. Merkillinen kaupunki. 

Chinatownissa tuntui kuin olisimme Kantonissa, väkeä vain vähemmän. Spring Streetin ja Lafayetten 

kulmauksesta löytyi Kate’s paperikauppa. Nyt on pitkäksi aikaa plaseerauskortit kalaaseihin, ja me-

nujen pohjaksi tulostuspaperit, hankittu. Paperikaupassa olisi systerille ja muille skräppäysharrastajil-

le ollut taivas! Toki minäkin viihdyin. 

 

Kun tytöt kävivät varaamassa huomenaamupäiväksi liput NBC-studioihin tutustumiseen ja ko. tv-

yhtiön kaupassa, me piipahdimme pehtoorin kanssa Morrellsilla. Rockefeller Centerin perinteikäs 

viinibaari tarjosi hyvää pinot noiria ja cabernet sauvignonia. 
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Iltapäivän ohjelmana oli American Museum of Natural History. Luonnontieteellisissä museoissa ei 

aiemmin juuri ole käyty. Uusi matkaseura (Harjanne)? meidät sai sinne lähtemään. Hieno museo oli 

sekin. Elokuva “Yö museossa” on vastikään katsottu, nyt oli mukava nähdä museo “livenä” . Apato-

saurus ja Sauropod saivat tyttären höpöttämään. Tyrannosaurus Rex ja monet muut olisivat ehkä 

saneet pojankin innostumaan… Myös Space Show käytiin katsomassa. Tampereen planetaario vuo-

sikausia sitten oli mielestäni paljon vaatimattomampi… 

 

Kävelimme viiden jälkeen 81 streetiltä 62 streetille: itsekin tupisin välillä että kun kaupungissa ker-

ran on tuhansia ravintoloita onko meidän käveltävä muutoinkin runsauskävelyisen päivän lopuksi 

vielä pari kilometriä yhden päivällisen takia. 

 

Kyllähän se taas kannatti. Matkaoppaiden mukaan Rosa Mexicano ravintolassa guacamole on hyvää 

ja takuutuoretta. Oli se. Guacamole tehtiin meidän pöytämme vieressä: siis tuoretta ja hyvää. Erin-

omaista. Ihmeen raikasta. Kaikki ruoka ravintolassa, joka puolessa tunnissa täyttyi ääriään myöten, 

vaikka tilaa oli hyvinkin parille sadalle, oli hyvää. 

 

Olemme viikon aikana onnistuneet tekemään ruokamatkan maailman ympäri: aasialainen (China-

town), eurooppalainen (2 x italia), amerikkalainen (MacDonald’s) ja Etelä (tark. ott. Väli-) Amerikka 

(tänään meksikolaisessa)… Kulttuureja on niin monia…. 

 

Nyt nukuttaa - omatkin jutut. Siispä huomiseen. 

Kirjoitettu kello 22:50 

 

Back to Fineland! 

 

Ei, ei otsikossa ole virhettä, vaikka tällä miniläppärillä kirjoittaessa niitä tuppaa tolkuttomasti tule-

maankin. Fineland on lainaus yhdeltä taksikuskilta, joka tiesi, missä Fineland on. 

 

Kone lähtee (toivottavasti ajallaan klo 17,45) J. F. Kennedyn kentältä, ja aamulla Suomen aikaa (aa-

muyöstä Amerikan aikaa) ollaan Hesassa ja huomenna näihin aikoihin jo Rantapellossa. 

 

Hurjan hyvä viikko on kulunut nopeasti. Talvimyrsky ja Harjanteen iltapäiväpahoinvointi vähän kur-

jemmat jutut, ja kuopuksen ikävä tietysti vaivannut. Mutta muutoin hienosti on viikko tässä metro-

polissa sujunut. Matkalaukkujen ylipaino-ongelmia ei pitäisi olla. Kuinka huomaavaista että hotelli-

huoneen vessassa on vaaka. Ostin poikkeuksellisen vähän ruokatarpeita ja vain yhden kirjan. Vaat-

teita meillä kaikilla naisilla on hankittuna, ja tuliaisia tietysti. 
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Tänään ehdimme vielä käydä NBC-studioilla. Conan O ‘Brian on pahimmoilleen lopettanut shownsa 

mutta nähtiinpä miten uutisia ja sarjoja tehtiin.. 

 

Nyt kohti lentokenttää. 

 

New Yorkin kirjeenvaihtajanne päättää raportin 5th Avenuelta tähän, kuvia julkaisen varmaan jo 

sunnuntaina, joten pysykää linjoilla… Good bye, New York! 

Kirjoitettu kello 11:57 

 

Mikä maa, mikä aika? 

 

Matka New Yorkiin on ohi. Hieman viipyillen olo sopeutuu hiljaisuuteen, avaruuteen, maiseman 

mataluuteen, puihin, ihon puhtauteen. Lennolla jopa pari tuntia nukuttu, ja kotona päiväunet. Ehdit-

tiin Oulun koneeseenkin, vaikka tiukkaa teki. Kaiken kaikkiaan matka Midtownista lentokentälle 

(nipin napin puoli tuntia, mutta kyllä taksari ajoikin lujaa!), turvatarkastukset (aivan eri löysät verrat-

tuna viiden vuoden takaiseen), odottelu terminaali kasin hienoissa uusissa tiloissa (mm. oivallinen 

viinibaari, jossa saattoi ostaa maisteluannoksia mahdollisista tuliaisviineistä (toinen Niagaran alueelta, 

myös toinen Pinot Noir New Yorkin osavaltion alueelta), kolme varttia myöhässä lähtenyt lento 

New York - Helsinki, sujuivat hyvin. 

 

Laukut on purettu, ja eka kertaa viikkoon olen saanut tehdä ruokaa (Dean & DeLucan mausteita jo 

testasin). Poikaa odottelen Leviltä tulevaksi. Visa-tili näyttää kovin tyhjältä, kameran muistikortti sen 

sijaan ihan täys (800 otosta, joista ehkä 100 kelvollista). Tämänkin postauksen kuvat suurenevat 

klikkaamalla. 

 

Tänään illalla ei lähdetä Broadwaylle. Tänään nautitaan kotonaolosta, ja nukutaan pitkä yö! 

Kirjoitettu kello 18:30 
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New Yorkin “memoralia” 
Blogitekstejä oikolukiessa ja julkaistavaksi kelpaavia kuvia valitessa olen samalla järjestellyt kuluneen 

lomaviikon muistoja muistioksi ja tunnelmia talteen, … Ehkäpä jollekin lähtevälle vinkiksikin… 

Satunnaisen matkailijan pintahuomioita viikon matkalta New Yorkissa: 

1. Museoissa, kassoilla, takseissa, nähtävyyksillä ei olla kuultukaan ystävällisestä asiakaspal-

velusta. Yleensä ainakaan.  

2. Metrolla kulkeminen on helppoa, edullista, nopeaa, turvallista (ainakin siltä tuntui).  

3. Taksikyyti on helppoa, edullista, nopeaa, turvallista (ainakin siltä tuntui).  

4. Edellisistä huolimatta askelmittariin tulee viikossa hyvinkin 50 kilometriä. Ja joka askelella 

näet jotain uutta, erilaista, - aistit ennenkokematonta.  

5. Manhattanilla ei ole ruokakauppoja. Siellä on kemppari/kioski/apteekki-putiikkeja (mm. Dua-

ne Reade) joka korttelissa, mutta ei tavallisia Siwoja tai K-kauppoja.  

6. Museokaupat ovat parempia kuin missään.  

7. Kaikesta varoitetaan koko ajan: “lattia on liukas”, “kahvi on kuumaa”,  ”tee jono”, “tämä tuote 

vaarantaa terveytesi”, … Paras varoituskyltti joka nähtiin oli “Älä edes kuvittele parkkeeraa-

vasi tähän”.  

8. Poikkea 5 th Avenuelta edes vähän. Manhattankin on paljon muuta kuin hyvin toimeentule-

vien, pilvenpiirtäjien välissä kulkevien kiireisten työssäkäyvien kaupunki.  

9. New York (amerikkalaiset yleensäkään?) ei toivu syyskuun 11. päivästä vielä vuosikymme-

niin.  

10. Bagelit on hyviä.  

11. Kertakäyttökulttuuri on suomalaisesta näkökulmasta käsittämätöntä. Viikossa teet jätesäkil-

lisen roskaa - halusit tai et.  

12. Manhattanilla et erotu massasta, vaikka olisit pukeutunut miten tai vaikka olisit minkä väri-

nen, kokoinen, ikäinen, pituinen … Manhattanilla on kaikkea jo ennestään. Sulaudut jouk-

koon yhtä lailla minkkiturkissa kuin verkkareissa.  

13. Jos sinulla on serkku (tai muu sukulainen/tuttava) joka asuu the Cityn ulkopuolella, nauti sii-

tä. Päivä pois Manhattanilta avartaa kummasti maailmankuvaasi. Varsinkin jos serkun perhe 

vielä ajeluttaa ja opastaa koko päivän.  

14. Manhattanilla trendikkäätkin nuoret naiset käyttävät lenkkareita. (vrt. Rooma tai Milano, ne-

ver!)  

15. Tuulipukuja ei käytä kukaan, farkkuja (nyt näyttivät lähes valkoiseksi kivipestyt olevan in, 

samoin villalegginsit ja paksut, mokkaiset saappaat) melkein kaikki.  

16. Isokokoisenkin on helppoa löytää vaatteita.  (vrt. Rooma tai Milano, ei todellakaan!)  

17. Empire State Building on nähtävyyksistä huipuin - minun mielestäni.  

18. Manhattanista sanotaan, että se on kaupunki joka ei koskaan nuku. Pitää paikkansa. Aamu-

yön tunteina liikenne hiljenee, - vähän.  

19. Hälytysajoneuvojen ääni kuuluu koko ajan jostakin.  

20. Maaliskuu New Yorkissa on hyvä loma-ajankohta, koska nähtävyyksille ei ole jonoja.  

21. Maaliskuu New Yorkissa ei ole hyvä, koska talvimyrsky voi yllättää.  
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22. USA:n lippuja on joka paikassa. Paljon.  

23. Newyorkilaiset ovat valmiita maksamaan 12 dollaria päästäkseen luistelemaan tunniksi kes-

kelle metropolia.  

24. Broadwaylle (ainakin Mamma Miaan) kannattaa varata liput etukäteen, jos on tietty päivä, 

jolloin haluaa teatteriin mennä.  

25. Nycissä ajetaan tolkuttoman suurilla maastureilla. V8-moottorit hyrrää, ja halpa bensa palaa!  

26. New York ei ole halpa kaupunki, mutta vaikka dollarin kurssi on nyt epäedullisempi euroop-

palaisille kuin esim. vuosi sitten, siellä voi tehdä hyvinkin edullisia löytöjä.  

27. Kaupunki on täynnä delejä, hampurilaispaikkoja, ravintoloita, - roskaruokaa ja Michelin-

ravintoloita riittää. Ja kaikkea siltä väliltä. Kaikista maailmankolkista.  

28. Matkaoppaisiin ja karttoihin kannattaa perehtyä etukäteen. Valita omat kiinnostuksen koh-

teensa; rajata ja valita. Kaikkea ei ehdi kuitenkaan.  

 


